








REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE b I r .  lndeksi 

18 ILDKP I - 
E pjes8tarSve ti! familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nedit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p ~ i  pisuhtC q8 

'disponojn& veqmas nga gdo anEtar i'fa'miljks. , ' ' ' ' . ' .; . : ,  , .  , ? : ' ~ :  , ' .  

Shtetasilsja , bashkiSshort1e [7 
Em&r, aEsi, mbiemer Emije madhore se bashku me prindiirit 

Emije madhori! ti5 ndari? nga prindifrit 

e subjektit . . Em&, aGsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni? bazii tiS pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

z ,, . A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Law6 t6 Deklarimit dhe' kontroflit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-se, qi! t8 verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ql! ekzistojni! n6 emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tt? dhZnat epasqyruara prej meje n t  ki;te" 
dokument janP te" verteta dhe nuk &am deklaruar as& 
q.? nuk Zshte" e verteti;. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

PASURZTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSIlME 

Nese ky format Eshte i pamjaheshem, vazhdoni 

te plotesoni n& fotokopje ti! tij. 

- .- ' - , d 7 & #s>/:, #d&- 
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P&rshkruanl holkkiht: Uojin, siperfqen, adrsslla ku ndsdhee, vitin e krijimit, viefin ni! kki! apo a& vdutii 
@ pqyrohet  I& ddrumentacbnin qC dispoaoni, n& mungesi? tC dokumentwe shumc?n e shpenzhnwe q& 
ken1 kryer, pj&n tskucse qi! wtEronl dhe burimet e orl$fink apo tE krijimit tC $do lloj pasurie, t# 
pduajtshme dhe tE luajtnbme, Ukuiditete, tC reejbtruu ose jn regjirtrat pnbliw. 

pies 



':ci.* Angazhimc ne veprimtari priv~te dhelosc publike me qellim fit~mi ose qdo lloj veprimtarie e kryei 
vendit, qe k3 krijuar tt? ardhura, si dhe anga~hime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitirnprurese, liqensa dhe 
qi; sjellin fitim, sindikat;~ ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjc.s@manje ni. qdo 

nga data 1 janar, den ne dat8n e fillimit te pun& te vitit tE deklarimit te zyrtarit. 
tet e zoterimit pasiv ti: aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet tti deklarohen te drejtat e 

ve civile tt! pronEsis8, t.5 cilat jani? realizuar nga data 1 janar, deri nE dat8n e fillirnit t8 de@res ti? zyrtarit mete 

PEmhkruani IteIMahbt @e lbJ aogadhl  dhe vcprhntarie q€ ka ajelll! 
tS ardhara, omhtiad i imthdonk, i organhat& *po i aktivitsttt nga 
kn jrrdi dgurau. t% ardhurat, a d r e ,  nr. 1 r d W  pub&, rhh& S h u m  e tE ardhumve tl! krijuam, 
objdd 1 vtprimtrrbll ri o r f l n f p d k  fumkdoni dhdom mtyR e nZ. klri apo n€ valut€ 
aaeazblmlt na 1 i d  derl ht€n e f l h i t  n(! dchrrll ti! mrtarit. (me nhifrn d h  me flmHL 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave jundike dhe fizike ( M i ,  huamanje, detyrim per studime etj.) qe I 

ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit t5 punes tt! zyrtarit. - TB dhenat per emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen n& fleten nr.12, p h  te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 




